BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 199-TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 15 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 29 (Từ ngày 15/7/2024 - 21/7/2024)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Hai - Thứ Sáu (15/7 - 19/7)

Cả
ngày

Chương trình giao lưu
thiếu niên, nhi đồng
Quảng Tây,Trung Quốc
- Việt Nam năm 2024
với chủ đề “Non nước
hẹn nhau, vui khỏe
trưởng thành”

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Quảng Tây,
Trung Quốc

Văn phòng
chuẩn bị nội
dung

Thứ Hai (15/7)

9h30-
10h30

Thăm, tặng quà các đội
thanh niên tình nguyện
Mùa hè xanh năm 2024

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Xã Quảng
An, huyện
Đầm Hà

Ban TTH-
Trường học
chuẩn bị nội
dung,  Văn
phòng chuẩn
bị phương
tiện

Thứ Ba (16/7)

14h00

Hội nghị Uỷ ban MTTQ

Việt Nam tỉnh Quảng

Ninh lần thứ 14, khóa XI,

nhiệm kỳ 2019 - 2024

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Hội trường
A, Trụ sở
Liên cơ quan
số 4

Thứ Tư (17/7)

Cả
ngày

Hội nghị Ban Chấp hành

Trung ương Đoàn lần thứ

5, khóa XII

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Khách sạn
Khăn Quàng
Đỏ (Hoàng
Hoa Thám,
Ba Đình, Hà
Nội)

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Năm (18/7)

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo lịch

công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn bị các nội

dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình công tác của

Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực tế,

đột xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Website Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

8h00

Hội nghị sơ kết 6 tháng

đầu năm công tác bảo vệ

nền tảng tư tưởng của

Đảng, triển khai nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2024

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Khách sạn
Khăn Quàng
Đỏ (Hoàng
Hoa Thám,
Ba Đình, Hà
Nội)

Ban Tuyên
giáo chuẩn bị
nội dung, Văn
phòng chuẩn
bị phương
tiện

Thứ Sáu (19/7)

Cả

ngày

Hội nghị Ban Chấp hành

Trung ương Hội Sinh viên

Việt Nam lần thứ 3 (mở

rộng), khóa XI, nhiệm kỳ

2023 - 2028

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn, Chủ tịch

Hội sinh viên Việt

Nam tỉnh

Khách sạn

The Mira

Central Park

Hotel (tỉnh

Đồng Nai)

Ban TTN -

Trường học

chuẩn bị nội

dung

Thứ Bảy (20/7)

8h30-

11h00

Hội nghị Tổng kết Chương

trình “Tiếp sức mùa thi”

năm 2024 của Trung ương

Hội sinh viên Việt Nam

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn, Chủ tịch

Hội sinh viên Việt

Nam tỉnh

Khách sạn

The Mira

Central Park

Hotel (tỉnh

Đồng Nai)

Ban TTN -

Trường học

chuẩn bị nội

dung

9h00

Làm việc với đoàn cán bộ

của Thủ đô Viêng Chăn -

nước Cộng hòa Dân chủ

Nhân dân Lào  đến thăm

quan, nghiên cứu, tìm hiểu

thực tế tại Quảng Ninh

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Trụ sở Tỉnh

ủy

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

Chủ Nhật (21/7)

8h30–

11h00

Hội nghị cán bộ Đoàn

trường học toàn quốc năm

học 2023 – 2024

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn, Chủ tịch

Hội sinh viên Việt

Nam tỉnh

Khách sạn

The Mira

Central Park

Hotel (tỉnh

Đồng Nai)

Ban TTN -

Trường học

chuẩn bị nội

dung

		td@quangninh.gov.vn
	2024-07-15T21:23:49+0700